D ZIA Ł URZĘDOWY

W arszaw a,
duła l?y |3 1 , Cńrmliiiu.

Najwyższy Ukaz z d. 8 (20) grudnia 1866 r., oraz
Najwyżej zatwierdzona pod taż datą Ustawa o dwor
skim podatku gruntowym w królestwie polskiem, —
zamieszczone są w osobnym dodatku do dzisiejszego
Dziennika, j

Sycli, iż n ad esłan e w drodze urzędow ej świa-
ectwo o śm ierci Sch olastyk i Żochow skiej
dowy po byłym urzędniku Banku P olsk iego ,
dniu 31 L ipca r. b . w Orenburgu zm arłej,

i?| 'z e s ła n e zosta ły Prokuratorow i K rólew skie-
t i przy Trybunale Cywilnym w W a rszaw ie

̂ o odpowiedniego art 94 K. C. F- postą-
łfiicoia.

W arszaw a d. 12 (24) Grudnia 1866 r.
N acze ln ik W ydziału , Puchalski.

(V. D. 71). S ą d Kryminalny.
G uiernji Radomskiej.

j W zastosow aniu się do N ajw yższego uka-
'» i z duia 25 K w ietnia (7 Majai 1850 r. oraz
4, ustanow ienia Rady Adm inistracyjnej K ró le-
f iWfi 1 o lsk iego z d 16 (23) Października
I 856 r .

tagrożoąe, to je s t skazan i zostan ą na p o zb a
wienie w szelk ich praw i 1 ezpow rotne z obrę-
bu Państw a wygnanie, a w razie sam ow olne
go n astęp n ie pow rotu, po dojściu do prawo
m ocności zapaść m ającego wyroku przeciw
ko nim , na osied len ie w Syl e r j iz e s ła n i będą.

K ielce d. 7 (19) Grudnia 1866 r.
P rezes, K leszczyńsk i.

za P odpisarza, T om aszew :ki

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K 'O W £

i v l ) . 90 Rejent K ancelarji Hypotecznej
Olręijn Puftuskieyo.

! N a żądanie p ełn o letn ich Sukcesorów' J ó
zefa P ętkow sk iego , wiadomo czyni: iż w dniu
1 ( i 3j M arca 1867 r.

a to
podług warunków, które w każdym czasie w
Kancelarji R ejen ta przejrzane być mogą, l i
cytacja od sum y rs. 10,000 rozpoczn ie się .

P u łtu sk d. 3 (15) Grudnia 1866 r.
M ichał Jaworski.

(N. D. 70)
Do Salom ona Jo n asza Lewita urodzonego w

■oku 1803 iub 1804 syna tu ta j zm arłych Jo n a
sza i Sary z Sclim ulów m ałżonków Levitow i
lo jeg o po nim może pozostałych n iezn a jo
mych dziedziców i spadkobierców wychodzi
ó n itjsze wezwanie, ażeby się najpóźn iej aż do
łn ia 24 P aźd z ie rn ik a 1867 r.

laza lanego i kutego, około pudów 60. blachy
cynkow ej starej, o łow iu i cyny, p rzesz ło p u
dów 7, m iedzi około pudów 1Ó, a to za aoto-
w e p ien iądze zaraz na gruncie p łacić s ię m a
ją ce .

W arszaw a dnia 15 (27) Grudnia 1866 r.
O piekun Prezydnjący,

Ferd. R udca K olegjalny W erner.

(A. L‘. 101) P isarz T rysu tiu tu C yw il ieov
Gubernji W arszawsleiei W arszaw ie .

Stosow nie do art. 682 K. P. 8 . wiadomo
czyni, iż na żądanie A lfonsa K uezborskiego,
obyw atela ziem skiego we wsi W eglow icach
O kręgu Ł ęczyckim zam ieszkałego, jako g łó
wnego opiekuna F elic jan a S tępkow skiego
P isarza Sądu Pokoju O gu i M.

N astęp n ie Trybunał wyrokiem z dnia 4
(16. P aździernika r. b. nowy term in do o sta
teczn ego przysądzenia n a d z ie ń 1 113) Gru
dnia 18 6 w yznaczył, który rów nież z p o w o
du brakn taksy sp e łz ł bez sk u teczn ie . P o-
czem Trybunał wyrokiem Illacyjnym dnia 6
(18) Grudnia 1866* r. zaw adłym , term in do
ostatecznego p rzysądzen ia ty le razy rzeczo
nych nieruchom ości na dzień 17 (29) S ty c z
nia 1867 r. godzinę 10 z rana w yznaczył,
który się odbędzie w m iejscu zw ykłych po
siedzeń Trybunału Cywilnego wyżej wska-
zauero, a licytacja w tyin term inie zaczn ie
się od sumy rs 4 ,970 jako 2/3 częśc i szacu n
ku taksą b iegłych w ynalezionego.

1,500, którą pop iera
ją cy sprzedaż za subhastow aną n ieru ch o
m ość postępuje , w term inie zaś ostateczn ej
sprzedaży, z a c z n ie się od -/:! częśc i szacu n
ku tak są b ieg ły ch wykryć się m ającego.

W arszaw a dnia 9 (21) Grudnia 1866 r
R adca Dwroru Z górsk i

(N. D 9 5 ) P isa rz Trybunatu Cywilnego
G u ernji 1) arszaw skiej w 11 nrszuu ie.

Stosow nie do art 682 K. P S. w iadom a
czyni, iż na żąd an ie P iotra P iotrow sk iego o-
bywatela w W arszaw ie pod Nr.

2642 w term inie ostatecznego p rzy sąd ze
nia takow ej rozpocznie się od a/3 części sza
cunku tak są biegłych wykrytego k tóry przez
W . delegowanego Sędziego na dniu 22 S tycz
nia (3 Lutego) 1865 r godzinę 4 po południu
w wydziale I I T rybunału Cywilnego w W ar.
szawie odbywać się m ającm zo sta ł wyzna
czony.

Ja n Niemirowski, Patron.
W dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1865 r rze

czoną nieruchom eść zalicytow ał J a n Niemi
row ski P a tro n na rzecz B erka M ilsztejn k tó
ry kontrak tem urzędowym w dniu 19 K w iet
n ia i 1 M aja) 1866 r przed Stauisław em Ro-
ściszewskim R ejeutem zawartym , tik o w ąn ie -
ruchomość sprzedał Salomei zK rościo łów po
Izrae lu

letnią, ostatecznie w mieście Płocku m ieszka
jącą, nateraz z pobytu i zamieszkania niewia
domą, iż z s trony Józefa i Katarzyny małżon
ków D ram ińsk ich , w odwołaniu się od wyro
ków: Sądu Apelacyjnego w dniu 11 C23) M a r
ca 1865 r., oraz T rybunału Cywilnego w P ło
cku, w dniach 20, 23 i 24 Stycznia (1, 4 i 5
Lutego) 1861 r. i 20 Listopada (2 Grudnia)
1863 r. w przedmiocie sporu o unieważnienie
k o n t ra k tu i rs. 4 ,460 zapadłych, zapozew na
przeciw niej wydany w Kancelarj i Naczelnego
P ro k u ra to ra IX D ep ar tam en tu Rządzącego
Senatu w d. 28 L is topada (10 Grudnia) 1866
roku złożony został.

W arszaw a d. 5 (17) Grudnia 1866 r.

R adca Kolegjalny, Józefów icz.

(N. O. 103). Sąd Policji Poprawcze)
Powiatu Warszawskiego W ydziału 11.

Podaje do wiadomości że Jó zef F lorczak
owcarz z folw arku G orzeszkoły, gminy Lipie
Okręgu Czerskim , wyrokiem Sądu Popraw
czego wydziału 2. z dnia 27 Październ ika (S
L istopada) r.

OBW IESZCZENIA SADOWE i AOMINISTRACYJSTB.
L I C Y T A C J E

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 81). Naczelnik Powiatu
K r asny sławskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, t e w d.
19 (31) Stycznia 1867 r. jak o w trzecim te r
minie odbywać się będzie w biurze Naczelnika
Pow iatu o godzinie 10 z rana licytacja przez
opieczętowane deklaracje na entrepryzę repe
racji Ujeżdżalni w mieście Sawinie od sumy
anszlagowej rs. 687 k. 89 in minus. D eklara
cje winne być pisane na stemplu ceny kop.

(.wypisać literami) poddając się wszel
kim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnemi
objętym , świadectwo kasy N. na złożone w
niej vadium w kości rs. 69 dołączam, które w
razie nieutrzym ania się przy licytacji sam od
biorę, stale zamieszkanie je s t w N. pisałem w
N . dnia i mea N. 1867 roku.

(podpisać imie i nazwisko).
Krasnystaw d. 7 (19) Grudnia 1866 r.

2 M ajor, Bogenbordt.

(N. D. 103) Zarząd Stada Rządowego
Koni w .tanowie.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w
dniu 5 (17) Stycznia 1867 roku., w biu
rze Zarządu w mieście Janowie Powiecie
Bialskim, odbędzie się głośna in minus licy
tacja, na dostawę w roku 1867, różnych
przedmiotów na roczną potrzebę zakładu, a
mianowicie:

a. Wozów gospodarskich, rekwizyt sta
jennych i artykułów magazynowych, od su
my rsr. 400.

b.

24 Listop. (6 Grud.) 1866 r.
Zawiadujący Zakładem Stadnym,

Pułkownik Ks. Mestchersen.

(N. D. 62) Magistrat M iasta Łowicza
Ponieważ wyznaczona w drugim terminie

licytacia dla braku konkurentów spełzła bez
skutecznie, zatem podaje do publicznej wia
domości, że w ldórze Magistratu tutejszego w
dniu 10 (22) Stycznia 1867 r. o godzinie l l z
rana, w obecności W-go Naczelnika Powiatu
lub jego Pomocnika odbywać się będzie in
minus licytacja przez opieczętowane dekla
racje na entrepryzę reperacji szlachtuza i
sprawunku utensyljów .dla tegoż Licytacja
rozpocznie się od snmy anszlagowej rs. 1077
kop.

509 kop.
75; przystępujący do licytacji, obowiązany
złożyć vadium rs. 51, o innych zaś warun
kach do dzierżawy służących, poinformować
się można każdego czasu w godzinach biuro
wych w kancelarji Magistratu tutejszego o-
prócz świąt i dni galowych.

Rzgów d 11 (23) Grudnia 1866 r.
za Burm. Groblewski, Kasjer.
W zór do deklaracji

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta
Rzgowa w dniu 11 (23) Gruduia 1866 r. Nr.
567, podaje niniejszą deklaracją, że podejmu
je się wziąść w dzierżawę dochód brukowe
go na la t ) 867/70 za sumę roczną, tu wypi
sać sumę ufiarowaną, opłacać do "kasy miej
skiej obowiązuje się. poddaję się wszelkim
warunkom do tej dzierżawy przepisanem, a
mnie dostatecznie znanym, kwit na złożenie
vadium rs. 51 dołączam, stałe moje zamiesz
kanie jes t w N. pisałem dnia i roku NN. tu
podpisać imie i nazwisko.

(N. D. CS). C/rząd Leśny Szydłowiec.
Podaje powtórnie do publicznej wiadomości,

że w d. 10 (22) Stycznia 1867 r. o godzinie 13
w południe, w biurze Urzędu Leśnego Szydło
wiec w Skarżysku Książęcym odbywać się bę
dzie in minus licytacja na wystawienie norm al
nych zabudowań na 14 Osadach Strzeleckich
w Strażach Sadek i Hucisko, ryczałtowo lub
szczegółowo osadami w miarę objawionej kon
kurencji, poczynając od sumy rs.

3000, procentów i kosztów
przypadających od Mateusza Zdrodowskiego
właściciela dóbr Gąsówka Osse z przyległo-
ściami, we wsi Gąsówka Osse zamieszkałego
aktem Komornika przy Trybunale Józefa Ska-
żyńskiego w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) roz
poczętym a w kontynuacji w dniu 25 Czerwca
(7 Lipca) 1866 r. ukańezonym w drodze przy
muszonego wywłaszczenia, zajęte zostały do
bra ziemskio Gąsówka Osse z przyległuściami
położone w gminie Eoszki, Okręgn Tykociń-
skim, Powiecie Łomżyńskim, Gubernji Augu
stowskiej i będące w posiadaniu dłużnika Ma
teusza Zdrsdowskiego, składające się:

stały: w księdze hypotecznej dóbr Gąsówka
Osse w < niu 22 Listopada (4 Grudnia) a w
Kancelarji Trybunału w Łomży w dniu 30 L i
stopada (12 Grudnia) I860 r. '

Pierwsza publikata zbioru objaśnień i wa
runków licytacyjnych, odbędzie się naaudjen-
cji T rybunału tutejszego w Łomży dnia 1 (13)
Lutego 1867 roku o godzinie 9 z rana.

Sprzedażą dyryguje Patron przy TrybunaiC
tutejszym, Maksymilian Sznkow>ki w Łomży
zamieszkały, od którego jako też w biurze
Pisarza Trybunału bliższą wiadomość o w a
runkach sprzedaży powziąść można.

Łomża d. 30 Listop. (1 2 Grudnie) 1865 r.
Pepłowski.

L I S T Y G O Ń C Z E .

Juljannę Gauch la t 22, wszystkich kato
lików cyganów, ostatnio we wsi Blędowie, Gu
bernji W arszawskiej pod miastem Grójcem za
mieszkałych, o kradzież obwinionych, a przed
wymiarem sprawiedliwości ukrywających się,
przyaresztować i Sądowi tutejszemu, lub naj
bliższemu dostawić raczyły.

Badom d. 18 (30) Listopada 1866 roku.
Sędzia Prezydujący, Kosterski

(N. D. 125 Sąd Policji Poprawczy
Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem w
kraju czuwające, ażeby na Antoninę Maj-
chrzyeką v. Majchrzyk, o krodzież obwinioną* j
la t 27 liczącą, wzrostu średniego, twarzy okrą
głej, Włtsów ciemno-blond, oczu piwnych, no
sa i ust miernych, ubraną w odzież m ie jsk ą
z gminy Irządze Powiatu O lkuskiego zbiegłą*
uwagę swą zwracały i w razie wyśledzenia
i ujęcia Sądowi tutejszemu lub najbliższemu
pod ścisłą strażą dostawiły

Chęciny dnia 17 (29) Listopada 1866 r.
Kędzią Prezydujący, Czarnowski.

(N. D. 127) Sąd Polcji Poprawczy
W ydziału Włocławskiego.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i
bezpieczeństwem^w kraju czuwające, ażeby ca
W alentego Widełskiego katolika,' lat 25 liczą
cego, ogrodowego, ostatuio we wsi W turku
gminie Wilczogóra Powiecie Koniń skim prze
bywającego, baczną uw aję zwracały, a za u ję
ciem Sądowi naszemu dostawi!v.

K)"-j
sopis jego je s t następujący: Ma lat 41, wzro-j
stu słusznego, włosów czarnych, oczu buryebr
twarzy pociągłej, nosa sporego, ust miernych*
brody zarosłej.

Kalwarja, dnia 12 (24) Listopada 1866 r. f
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjalny, de Johnę.

(A. D. 129). Sąd Policji Proste) OJcręgu
Marjampolbyo.

Wjezwać ma honor wszelkie Władze nad ber
pieczeństr.em ogólnem czuwające aby:

1. Macieja .Mackiewicza o zabójstwo.
2. Szymona Gustas o odbioie aresztanta *

ucieczkę z aresztu.
3.